
Konya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Uğur İb-

rahim Altay’ın açıklamasıyla, Konya’da ikamet 

eden ve zorunlu askerliğe hazırlanan gençle-

re askerlik süresince aylık bin TL olmak üzere 

toplam 6.000 TL destek ödemesi yapılacağını 

duyurdu. »3’TE

Selçuklu Belediyesi’nin “Kardeşlik Buluşması’n-

da” Sertaç Güngör, Selçuklu Merkez Camii’nde 

çocuklarla milli-manevi değerler ve bilinçli inter-

net kullanımı üzerine sohbet ederek programı 

soru-cevap ve hediyelerle tamamlandı. »3’TE

AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından düzen-

lenen iftarda, İl Başkanı Fatih Özgökçen şehit 

aileleri ve gazilerle bir araya gelerek Rama-

zan’ın birlik ve beraberlik ruhunu paylaştıkları-

nı vurguladı. »3’TE

Karatay Belediyesi bünyesinde-

ki Ali Ulvi Kurucu Gençlik Mer-

kezi, Bahar Dönemi kapsamın-

da gençlere 8 atölyede 18 farklı 

branşta eğitim imkânı sunuyor. 

Başvurular 3-7 Mart 2026 tarih-

leri arasında alınacak. »4’TE

Askere gidecek gençlere Konya 
Büyükşehir’den harçlık desteği! 

Selçuklu Belediyesi miniklere özel 
kardeşlik buluşması gerçekleştirdi 

İl Başkanı Özgökçen, şehit aileleri 
ve gazilerle iftarda bir araya geldi 

Karatay’da gençler için atölye 
kayıtlarında geri sayım başladı 
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AFGANİSTAN-PAKİSTAN
GERİLİMİNİN ARKA PLANI

Necmettin Erbakan Üniver-

sitesi Siyaset Bilimi ve Ulus-

lararası İlişkiler Bölümü öğ-

retim üyesi Prof. Dr. Yusuf 

Sayın, Anadolu’da Bugün’e 

yaptığı değerlendirmede 

Afganistan-Pakistan gerili-

minin üç temel nedene da-

yandığını belirtti. Sayın’a 

göre krizin merkezinde, Pa-

kistan’ın en büyük güvenlik tehdidi olarak gör-

düğü Tahrik-i Taliban Pakistan (TTP) sorunu, 

Durand Hattı anlaşmazlığı ve Taliban yönetimi-

nin politik yaklaşımı bulunuyor. TTP’nin Afga-

nistan topraklarını güvenli liman olarak kullan-

masının krizi derinleştirdiğini vurgulayan Sayın, 

Taliban’ın 2021’de yönetimi ele geçirmesinin 

ardından İslamabad’ın sorunun çözüleceği yö-

nündeki beklentisinin boşa çıktığını ifade etti.

“BÖLGESEL İSTİKRAR RİSKTE: 
JEOPOLİTİK DEPREM UYARISI”

Taliban’ın iktidara gelişinin baş-

langıçta Pakistan için stratejik ka-

zanım olarak görüldüğünü belir-

ten Prof. Dr. Yusuf Sayın, bugün 

ise ilişkilerin sert bir reel politik he-

saplaşmaya dönüştüğünü vurgula-

dı. Şubat 2026’da artan karşılıklı as-

keri müdahalelerle çatışmanın dev-

letlerarası savaş riskine evirildiğini 

kaydeden Sayın, süreci “jeopolitik 

bir deprem” olarak nitelendirdi. Çatış-

maların Çin’in Kuşak ve Yol kapsamındaki 

CPEC projelerini tehdit ettiğini, radikal örgüt-

lerin Orta Asya’ya yayılma riskini artırdığını ve 

olası bir göç dalgasının Türkiye ile Avru-

pa’yı etkileyebileceğini ifade etti. Türki-

ye’nin Pakistan ile stratejik ilişkilerinin 

ise arabuluculuk açısından önemli bir 

avantaj sunduğunu dile getirdi. »3’TE

ABK Holding Yönetim Ku-

rulu Başkanı Ahmet Bay-

dar’ın düzenlediği gelenek-

sel iftar programında Kon-

ya protokolü bir araya ge-

lirken, programa AK Par-

ti Konya Milletvekili Latif 

Selvi ve CHP Konya Millet-

vekili Barış Bektaş başta 

olmak üzere çok sayıda da-

vetli katıldı. Gecede birlik 

ve beraberlik mesajları ve-

rilirken, basının toplumda-

ki vazgeçilmez rolü ve Ra-

mazan ayının manevi at-

mosferi vurgulandı. »5’TE

Konya Malatyalılar Derneği’nin 

Diltaş Eğitim Kurumları ev sa-

hipliğinde düzenlediği gelenek-

sel iftar programında Konya’da 

yaşayan Malatyalılar bir ara-

ya gelirken, birlik, beraberlik ve 

dayanışma mesajları öne çıktı. 

Programa katılan AK Parti eski 

Konya Milletvekili Ahmet Sor-

gun ile Konya Elazığlılar Der-

nek Başkanı Ali Kil ve Konya 

Malatyalılar Dernek Başkanı 

Recep Özgül, Ramazan’ın ma-

nevi atmosferinde hemşehrilik 

bağlarının güçlendirilmesinin 

önemine vurgu yaptı. »3’TE

Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf 
Sayın, Afganistan ile Pakistan arasında tırmanan gerilimin teme-
linde TTP sorunu ve Durand Hattı anlaşmazlığının bulunduğunu 
belirterek, çatışmanın vekâlet savaşından devletlerarası 
bir hesaplaşmaya evirilebileceği uyarısında bulundu

Konya Ticaret Odası’nda düzenlenen toplantıda, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Başkan Yar-

dımcısı Kutluhan Taşkın, meclis üyeleriyle Türkiye’nin ekonomi politikaları ve bu politikaların reel sektör üzerin-

deki yansımalarını kapsamlı şekilde değerlendirdi ve üyelerin sorularını yanıtladı. KTO Başkanı Selçuk Öztürk 

ise enflasyonla mücadele, mali disiplin ve üretim, istihdam ile ihracatı koruyacak seçici desteklerin sürdürül-

mesinin sürdürülebilir makroekonomik istikrar açısından kritik önem taşıdığını vurguladı. »3’TE 

EvrenAtcı

Tümosan Konyaspor Teknik 

Direktörü İlhan Palut, bu-

lundukları konumun ciddi-

yetinin farkında olduklarını 

belirterek, panik yapmadan 

iyi duruma gelmek adına ça-

lışacaklarını söyledi. »8’DE

Konya’da 53 yıldır geleneksel 

yöntemlerle üretilen tahinli pide, 

Ramazan ayında artan ilgiyle hem 

sofralarda yerini alıyor hem de 

Türkiye’nin dört bir yanına gönde-

rilerek gurbetçi Konyalıları memle-

ket lezzetiyle buluşturuyor. »4’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay’ın açıkla-

masıyla, susuz tarım modelini yay-

gınlaştırmak amacıyla 31 ilçede 

7 bin 725 dekar alanda ekilmek 

üzere çiftçilere yüzde 50 hibeli 115 

bin 875 kilogram nohut tohumu 

desteği sağladı. »5’TE

Konya’da Ramazan’ın 
klasik lezzeti olan tahinli 
pide yoğun ilgi görüyor 

Konya’da 31 ilçede
çiftçiye yüzde 50 hibeli 
nohut tohumu desteği! 

EvrenAtcı

H. EsraBedenli


